檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年3月12日

發文字號：府人考字第1030227690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家文官學院訂於本（103）年3月26日、3月27日及4月1

日舉辦「國際新趨大師系列演講」，邀請澳洲國立大學Joh

n Wanna教授蒞臨主講，歡迎同仁報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院（以下簡稱文官學院）103年3月10日國

院交字第10306000221號函辦理。

二、茲將演講時間與地點臚列如下：

(一)臺北場評論座談（係薦升簡訓練結訓學員之回流學習）

：本年3月26日（星期三）下午1時30分至3時10分，主

題：政策制定與執行，地點為文官學院教學大樓B101教

室（臺北市南港區忠孝東路7段576號）。

(二)彰化場專題演講：本年4月1日（星期二）下午2時至4時

，講題：「在全球化趨勢下，彰化縣政府能夠從澳洲都

市發展經驗中學習到什麼（暫定）」，地點為彰化演藝

廳（彰化縣彰化市中山路2段416號1樓）。

(三)臺南場專題演講：本年3月27日（星期四）下午2時至4

時，講題：「從民眾參與及績效衡量看公共行政之挑戰

3

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（暫定）」，地點為國立成功大學力行校區社科院大樓

北棟2樓階梯教室（臺南市東區大學路1號）。

三、本次活動各場次之參加人員名額均為50人，採網路報名方

式辦理，請欲參加人員自即日起至文官學院全球資訊網站

報名（http://www.nacs.gov.tw），額滿為止，敬請把握

機會。

四、參加人員名單於本年3月21日（星期五）中午公布於文官

學院全球資訊網站「最新消息」，不另函通知。請轉知與

會人員準時參加，並請核予公（差）假。參加人員文官學

院將核給公務人員終身學習認證時數。基於環保考量，將

不提供茶杯、紙、筆，敬請自備。

五、本案聯絡人：臺北場文官學院交流合作組卓貽婷編審，電

話：02-26531633，E-MAIL:yiting@nacs.gov.tw、彰化場

彰化縣公務人才創新育成中心劉淑丹小姐，電話：04-753

1192，E-MAIL:tiic10@email.chcg.gov.tw、臺南場國立

成功大學楊婷雅小姐，電話：06-2757575分機56003，E-MA

IL:9807132@email.ncku.edu.tw。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2014-03-12
09:50:25